Совет депутатов безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Двадцать пятое заседание третьего созыва
Решение
30 апреля 2015 года                                                                                       №   101/25-03
Об отмене некоторых правовых актов
Руководствуясь Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Отменить:
1.1. Решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 24.01.2014 № 038/08-03 «О представлении сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
1.2. Пункт 1 Решения Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 27.02.2015 № 089/22-03 "О внесении изменений в некоторые правовые акты по вопросу предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о расходах"
1.3. Решение Безымянского сельского Совета от 27.08.2012г. № 291/67-02 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления Энгельсского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
1.4. Решение Безымянского сельского Совета от 07.12.2006 г. № 67/17 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Безымянского муниципального образования»
1.5. Решение Безымянского сельского Совета от 29.05.2009 г. № 55/11-02 «О внесении изменений в Решение Безымянского сельского Совета от 07.12.2006 № 67/17»
1.6. Решение Безымянского сельского Совета от 23.04.2010 г. № 122/24-02 «О внесении изменений в Положение об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области»
1.7. Решение Безымянского сельского Совета от 29.04.2011 г. № 195/44-02 «О внесении изменений в Решение Безымянского сельского Совета от 07.12.2006 г. № 67/17»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]